

## COMUNE DI GIARDINI NAXOS Città Metropolitana di Messina II° SETTORE

Determinazione del Responsabile	nr. 12	Del 27/01/20 20
Registro Generale	nr.	Del 29-01-2020

Oggetto:	Liquidazione al Dott. Fabrizio Caminiti con studio in Taormina,
	Via D'Orville n.20, per pagamento anticipo contributo unificato
	giusta ricorso RG 86/2020 presso la Commissione Provinciale di
	Messina.

#### IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che in data 30 Settembre 2019 Prot. 19356 era pervenuto al protocollo dell'Ente, da parte dell'Agenzia delle Entrate, avviso di accertamento su Dichiarazione modello IVA 2017 relativa al periodo d'imposta 2016 atto n. 99999999925 del 30/09/2019, per un importo di  $\in$  1.269.721,21 e cartella di pagamento n. 29520190011883640000 in data 14/10/2019 prot. n. 20507 relativa a Dichiarazione IVA anno 2016 anno d'imposta 2015 per un importo di  $\in$  1.057.951,75 in quanto riscontrate irregolarità;

Vista la Determina del II° Settore n.106 del 26/11/2019, avente ad oggetto: "Affidamento al Dott. Fabrizio Caminiti con studio in Taormina, Via D'Orville n.20, per il servizio di assistenza e predisposizione atti contabili, fiscali e tributari e ricorso per opposizione presso la commissione tributaria. Impegno spesa ";

Considerato che nella predetta determina il contributo unificato per € 1.500,00 rimaneva a carico dell'Ente;

Vista la fattura presentata dal Dott. Fabrizio Caminiti, n. 1\_20 del 22/01/2020 attinta al protocollo dell'Ente in data 23/01/2020 prot. 1723 relativa a: Pagamento contributo unificato giusta ricorso RG 86/2020 presso la Commissione Provinciale di Messina:.

Vista la Determinazione Sindacale n..2 dell'08/01/2020 nomina Responsabile del II° Settore – Economico Finanziario – Dott. Mario Cavallaro;

Vista la Delibera di C.C. n. 38 del 24/9/2019 di approvazione bilancio 2019/2021;

Visto l' art. 57 del Dec.Lgs 267/2000 come modificato dall'art. 1 del Dec. Lgs. 126/2014 il quale stabilisce che la liquidazione costituisce la fase del procedimento di spesa con la quale, in base ai documenti ed ai titoli atti a comprovare il diritto del creditore, si determina la somma da pagare nei limiti dell'ammontare dell'impegno definitivo assunto;

Visto il Dec. Lgs, art. 58 in termini di pagamento della spesa;

Visto il Dec.Lgs. n.267/2000;

Visto l'OO.EE.LL. Vigente nella Regione Sicilia;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000 ;

#### DETERMINA

Per i motivi espressi nella narrativa che precede, che qui si intendono integralmente riportati:

- Di liquidare al Dott. Fabrizio Caminiti la somma di € 1.500,00 giusto imp. 430 al Capitolo 6644/2, accreditando la somma sul conto corrente indicato dal professionista.

La presente determinazione

- In originale, viene registrata in ordine cronologico nel registro delle Determinazioni del Responsabile del Settore di competenza e, con numerazione progressiva, nel registro generale e conservata nell'apposita raccolta giacente presso questo Ufficio;
- Viene notificata al Dott. Fabrizio Caminiti;
- verrà trasmessa, a cura dell'Ufficio Segreteria:
  all'Ufficio Ragioneria, in quanto comportante implicazioni finanziarie;

• Verrà pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune.

Il Responsabile del Procedimento

(Sig.ra Sabina Galeano)

Il Responsabile del IIº Settore

(Dott Mario Cavallaro)

# COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

# DETERMINAZIONE DEL 11º SETTORE N. 12 DEL 27/01/2020

Liquidazione al Dott. Fabrizio Caminiti con studio in Taormina, Via D'Orville n.20, per pagamento anticipo contributo unificato giusta ricorso RG 86/2020 presso la Commissione Provinciale di Messina.

## PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos, lì 27.01. ww

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Dott Mario Cavallaro

### PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Imp. 430

Giardini Naxos, lì, 27-11. WW

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II (Dott. Mario Cavallaro)